广 东 省 药 学 会

关于广东省科协
“
十大

”
代表、委员候选人的公示

曲̀鲜∷-1-

根据《广东省科学技术协会第十次代表大会代表选举和第十届委

员会委员候选人推选工作方案》 ,经酝酿协商、统筹研究、提交第二

十八次常务理事会议审议通过 ,确 定郑志华、程震、王景浩等 3位 同

志为广东省科学技术协会第十次代表大会代表人选,其 中程震为省科

协第十届委员会委员候选人。按要求现予以公示。

1、 郑志华,男 ,1970年 11月 生,中 共党员,广 东省药学会副理

事长兼秘书长。

2、 程震,女 ,1976年 8月 生,农工党党员,广 州医药股份有限

公司副总裁,广东省药学会常务理事。

3、 王景浩,男 ,1985年 5月 生,中 共党员,暨南大学附属第一

医院药学部副主任、慢病基础研究与转化广州市重点实验室主任,广

东省药学会药物治疗学专委会副主任委员兼青委会主任委员。

公示时间:2023年 6月 25日 至 6月 29日 。

公示期间,干部群众可以通过电话、信函、电子邮件、来访等方

式,反 映公示对象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是,提倡

实名反映,以 便了解核实。我们将严格遵守保密纪律,履行保密义务。

联系电话:02037886320,传 真:02037886330

来信请寄 :广 州市东风东路 753号 东塔 701室

邮政编码:510080

广东省药

2023年 ·6月